
  

SETTORE TECNICO  

Direzione Lavori - Acquisizione Aree - Patrimonio - Vendita Alloggi  

OGGETTO: Atto di rettifica alloggio in Caserta, via Gasparri pal. D. 
Incarico per notaio Sarluca Ettore CIG ZC728F0B3E  

IL DIRIGENTE  
  
Premesso:  
Che con Atto di vendita per Notaio Salvatore Maturo del 14.06.1982 rep. nr. 27689, reg. a Caserta il 28.05.1982 al nr. 
6809, l’istituto vendette l’alloggio sito in Caserta via Gasparri pal. D, piano 2°, scala B, interno 4 – F. 5 p.lla 1975 sub 
15, alla Sig.ra D’Addio Maria Pia;  
Che tale Atto occorre rettificarlo essendo errata la particella che doveva essere la nr. 1976;  
Considerato che si pone la necessità di correggere tale errore mediante redazione di Atto di Rettifica, addebitandone 
all’Istituto le spese notarili e quelle di registrazione e trascrizione, così come riportato nella fattura pro forma inviata 
all’IACP dal Notaio Ettore Sarluca in data 21.06.2019 con il nr. 32, per la correzione dell’Atto sopra riportato;  

Visto lo Statuto;  

Richiamate le proprie competenze  
             

DETERMINA  
   
1.      Eseguire la rettifica dell’Atto di cui sopra, da affidare al Notaio Ettore Sarluca così come in premessa descritto.  
2.      Autorizzare la spesa di € 1.628,43 IVA inclusa, occorrente per la stipula dell’Atto di Rettifica alla Sig.ra D’Addio 

Maria Pia in favore del Notaio Ettore Sarluca da imputarsi sul Capitolo / Articolo di spesa dell’esercizio provvisorio 
anno 2019 nr. 6.1.08.20 /2, con oggetto “Atti di Rettifica”.  

3.      Trasmettere la presente ai Servizi interessati per i propri conseguenti adempimenti.  

Il Responsabile 
Ing. Giuseppe di Nuzzo 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

N. 605 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 28/06/2019

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 25/06/2019
Documento sottoscritto da Ing Giuseppe di Nuzzo - Data sottoscrizione 24/06/2019 12.03.58 (sottoscrizione mediante firma elettronica ai sensi del Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n.82)



  

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
SI ATTESTA CHE LA SOMMA DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL 
CAPITOLO INDICATO SULLA PROPOSTA 
 
IMPEGNO DELLA SPESA NR.  388/2019 
 

La Responsabile U.O. SEF 
Dott.ssa Galardo Donatella 

Il Dirigente ad interim 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 28/06/2019


